
Gymnasium St. Michael Paderborn

Referendarinnen und Referendare im Schuljahr 2022/2023

Name: Fächer Kürzel Dienstliche E-Mail-Adresse
Herr Alder Ch, Ph ALDE alder@michaelsschule.de

Frau Berg D, kath. Re BERG berg@michaelsschule.de

Frau Bönner D, Ge BOEN boenner@michaelsschule.de

Herr Diekneite E, Ge DIEK diekneite@michaelsschule.de

Frau Höveken Pa, S HOEV hoeveken@michaelsschule.de

Frau Kischkel E, F KISC kischkel@michaelsschule.de

Frau Spickermann F, M SPIC spickermann@michaelsschule.de

Frau Sporing D, kath. Re SPOR sporing@michaelsschule.de


